n° 90001/2025, na qual a licitante M C E LOPES DE SOUZA IMPORTACAO E 

EXPORTACAO, foi classificada em relação à documentação pertinente à proposta 

comercial, no valor unitário de R$ 18,98 (dezoito reais e noventa e oito centavos), totalizando 

o valor global de R$ 56.940,00 (cinquenta e seis mil e novecentos e quarenta reais). 

A sessão foi suspensa novamente para análise da documentação e encaminhamento ao 

setor técnico. 

DA HABILITAÇÃO TÉCNICA 

Após a análise da Gerência de Marketing, os autos foram devolvidos a esta Agente de 

Contratação com o seguinte parecer: